הערות לטיטוט ההוראה יש לשלוח לתיבת המייל:

[Pikuah\\_directive\\_drafts@boi.org.il](mailto:Pikuah_directive_drafts@boi.org.il)

כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), תשס"ח-2008

חלק 14 – אפליקציית תשלום <sup>1</sup>
שירות מחיר מועד הגביה הערות
קבלת תשלום (מעבר לסף פעילות ... ש"ח בשנה קלנדרית) כפי שיקבע התאגיד הבנקאי (1) זיכוי המתקבל בחשבון תשלום שמנהלת אפליקציית התשלום עבור הלקוח, או זיכוי המועבר לחשבון תשלום אחר של המוטב; (2) התאגיד הבנקאי לא יגבה מלקוח עמלת "פעולה בערוץ ישיר" נוסף על עמלה זו בעבור אותו זיכוי.